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我分公司拟对福建瀛洲投资有限公司等2户债权进行处置，处置方式
包括但不限于公开竞价、交易所挂牌、公开拍卖等，现予以公告。

一、标的债权
我分公司拥有对福建瀛洲投资有限公司等2户债权（以下简称“标的

债权”）及其从权利，现拟对标的债权进行处置，截至2024年11月25日，标
的债权总额人民币合计48,097,353.37元，其中本金余额40,010,000.00元，
利息（含利息、罚息、复利、迟延履行金）8,003,465.37 元，代垫费用 83,
888.00元。债权明细详见附表。

二、交易条件
投资者信誉良好，有付款能力，能承担购买债权所带来的风险，交易

资金来源合法。
三、交易对象要求
具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，且下列人

员不得受让该资产：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融
资产公司工作人员、原债务人的管理层或其直系亲属以及参与资产处置
工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人。资产原债务人及
关联企业等利益相关方不得参与资产的折价购买。

四、公告期限
本公告期限自本公司发布之日起10个工作日，投资者可登陆中国中

信金融资产管理股份有限公司网站(http://www.famc.citic)查询或与有关部
门接洽查询，我分公司在公告期内受理对该资产处置的有关异议和咨询。

五、风险提示
本公告列示的资产按其现状出售，中国中信金融资产管理股份有限

公司福建省分公司不对资产的状况做任何声明或保证。投资者需自行了
解、知悉并确认企业的现状、瑕疵、缺陷及风险，并自愿承担由此引发的一
切损失以及不能获得预期利益的后果。

六、联系方式
受理公示事项联系人：杨先生、潘女士
联系电话:15980210609、13625967325
受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：高女士0591-83309373。
联系地址：福州市古田路112号
附表：债权明细表

中国中信金融资产管理股份有限公司福建省分公司
2024年12月2日

中国中信金融资产管理股份有限公司福建省分公司资产处置公告

序号

1

2

合计

备注：1.借款人和担保人应清偿的本金、利息、罚息、代垫费用等，按借款合同、担保合同的有关约定以及相关法律、法规、生效法律文书计算。2.
清单中“担保人”包括保证人，若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清
算主体代为履行义务或者承担清算责任。3.本公告中内容如有错漏，以借款人、担保人等原已签署的交易合同及相关法律文件约定为准。5.以上债
权本金、利息等数据实际金额以依据生效法律文书确定的内容和相关法律规定计算出的具体金额为准。

债务人

福建瀛洲
投资有限

公司
福建捷诺
装饰工程
有限公司

/

所属
区域

福州

福州

/

本金

38,380,000.00

1,630,000.00

40,010,000.00

利息（含利息、
罚息、复利、迟
延履行金）

7,557,425.54

446,039.83

8,003,465.37

垫付费用

68,888.00

15,000.00

83,888.00

保证人

张国光、金
宝容

赖佑陈

/

抵质押物

闽侯县甘蔗街道滨城大道69号闽商大厦（现：闽商财富中心）1#、
2#楼的办公房产，合计15128.14㎡；抵押物应收租金款质押；张国
光、叶章忠持有的福建瀛洲投资有限公司75%股权质押

无

/

附表：债权明细表 基准日：2024年11月25日 单位：人民币/元

N海都记者 吴诗榕

近年来，粘贴假睫毛成为化妆步骤中“点睛”之
笔，小恶魔、精灵睫等各式各样的款式迅速赢得广
大消费者的青睐。然而，假睫毛的使用隐藏着安全
隐患。日前，福建省级机关医院眼科门诊接诊了年
仅10岁的女孩乐乐（化名），她因粘贴假睫毛而引发
了眼部疾病。医生提醒：皮肤比较敏感的人尽量不
粘贴假睫毛，如果真的需要，在选择假睫毛产品时，
一定要仔细查看产品说明和材质信息，尽量选择质
量可靠的产品。

10岁女童贴假睫毛患眼疾
医生提醒，尽量避免让孩子使用假睫毛等美容产品

近日，福州各地上新了“中医集市”：由医院专家摆摊接诊，中药香
代替烧烤香，八段锦代替广场舞，中药饮代替奶茶饮料……中医集市里
到底有什么？为何受到如此多年轻人欢迎？记者进行一番探访。

中医集市“出摊”年轻人纷纷“种草”
记者走访市场发现，中医养生融入日常，受到越来越多年轻群体的喜爱

中国体育彩票福建22选5第24322期开奖公告

开奖日期：2024年12月1日
本期开奖号码：05 07 16 17 21
本期出球顺序：21 16 07 05 17

本期销售金额：107,472元。
0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年1月30日，逾期作弃奖处

理。
第24323期开售时间：2024年12月1日20:10:00。止

售时间：2024年12月2日20:00:00。

中国体育彩票福建31选7第24322期开奖公告
开奖日期：2024年12月1日

本期开奖号码：04+07+09+15+21+23+28 20
本期出球顺序：28+15+07+09+23+21+04 20

本期销售金额：
792,852元。

311,947.64 元奖
金滚入下期奖池。

下期一等奖派奖
奖金500000元。

本期兑奖截止日为
2025年 1月 30日，逾
期作弃奖处理。

第 24323期开售
时间：2024年 12月 1
日 20:10:00。止售时
间：2024年 12月 2日
20:00:00。

中国体育彩票排列3（福建省）第24322期开奖公告

开奖日期：2024年12月1日 本期开奖号码：6 7 8
本期全国销售金额：39,032,242元，本省

（区、市）销售金额：616,126元。
13,155,184.84元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2025年 1月 30日，逾期

作弃奖处理。
第 24323期开售时间：2024年 12月 1日

21:10:00。止售时间：2024年12月2日21:00:00。

中国体育彩票排列5第24322期开奖公告
开奖日期：2024年12月1日
本期开奖号码：6 7 8 5 8

福建省体育彩票管理中心

本 期 全 国 销 售 金 额 ：
20,839,276 元。

32,663,292.74元奖金滚
入下期奖池。

本期兑奖截止日为2025年
1月30日，逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：https://
www.lottery.gov.cn

奖级

一等奖

合计

中奖注数

330注

330注

单注奖金

100000元

---

应派奖金合计

33000000元

33000000元

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

本地中奖注数
4注

153注
2,428注

单注奖金
7,610元

50元
6元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

一等奖派奖

本地中奖注数
0注
1注

32注
60注

2,045注
19,729注

0注

单注奖金
---

26,823元
1,200元

200元
20元
6元

---

投注方式
直选
组选3
组选6

全国中奖注数
17,810注

0注
36,549注

本地中奖注数
297注

0注
609注

单注奖金
1,040元

346元
173元

中国体育彩票福建31选7附加第24322期开奖公告
开奖日期：2024年12月1日

本期开奖号码：04+07+09+15+21+23+28 20
本期出球顺序：28+15+07+09+23+21+04 20

本期销售金额：
938,266元。

89,369.00元奖金
滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2025年 1月 30日，
逾期作弃奖处理。

第 24323 期开售
时间：2024年 12月 1
日 20:10:00。止售时
间：2024年 12月 2日
20:00:00。

中国体育彩票7星彩第24138期开奖公告
开奖日期：2024年12月1日

本期开奖号码：4 6 5 1 7 2 + 14
本期全国销售金额：

17,694,806元。
本期一等奖出自：湖

北(5注)。
278,810,345.25元

奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为

2025年1月30日，逾期
作弃奖处理。

开奖信息查询网站：
https://www.lottery.gov.
cn

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
144注
877注

1,061注
231注
12注
0注

16注
749注

0注
0注
0注
0注

18注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8,000元
84,000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1,225元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
合计

中奖注数
5注
4注

19注
1,130注

15,333注
440,517注
457,008注

单注奖金
5,000,000元
1,211,822元

3,000元
500元
30元
5元

---

应派奖金合计
25,000,000元
4,847,288元

57,000元
565,000元
459,990元

2,202,585元
33,131,863元

体 彩 开 奖 公 告

如今，养生的热度
高涨，中医养生受到越
来越多年轻人的喜爱。

古装真人NPC抓药
打包、盖章打卡、“班味
药”单留言板……中医
集市在满足消费者养生
需求的基础上，添加了
当代年轻人喜欢的元
素，吸引大批“脆皮打工
人”前来参与。

在集市上，年轻人可
以免费体验中医把脉、品
尝药膳，也可以亲身体验
针灸、推拿等传统疗法，
同时还可以学习到如何
通过食疗、药膳等方式来

调养身体，让中医“走出
来”，让更多带着好奇的
年轻人感受中医养生的
魅力。这是对传统中医
药文化的传承与发展，更
是对健康生活理念的深
刻诠释。

现 场 医 生 提 醒 市
民，除了中医养生，日常
生活中的养生也极其重
要，培养良好的生活、饮
食和作息习惯，适量的运
动，保持积极平和的心态
都是养生的关键。通过
这些方式实现身心健康
的和谐，才是达到了真正
意义上的健康养生。

12月 1日，记者来到位
于鼓楼区的一处中医集市，
现场义诊、中药咖啡品鉴、
DIY中药膏方、中药香薰制
香等服务引来不少市民驻
足围观、体验。

一进入摊点，记者就看
到打着“打工人维修处”招牌
的义诊摊位。“长时间伏案工
作，容易导致颈椎病变，尝试
一下中医推拿按摩，能很好
地缓解疼痛。”现场，医生化
身“摊主”，为前来咨询的市
民把脉问诊、答疑解惑，并提
供个性化的养生建议。耳穴
贴理疗体验摊位前，工作人
员正在为市民讲解穴位并为

其进行耳穴贴贴敷：“人的耳
朵上有很多穴位，如果你脾
胃不适，可以多多按揉这个
穴点……”

“不是奶茶咖啡喝不
起，而是养生茶饮更具性价
比。”在中药茶饮的摊位上，
中药师正为市民讲解各个
茶饮的功效，“我们的中药
茶饮还是很受年轻人欢迎
的，每一款茶饮都有不同
的功效，比如祛湿气、补血
养气、安神助眠……都是
针对当今年轻人普遍存在
的健康问题所调配的。”摊
位还免费提供中药茶饮、
秋梨汤等，中药师为大家

讲解中药材的特性、功效以
及鉴别方法，深受年轻群众
喜爱。

除了耳穴贴理疗、义
诊、中药茶饮以外，现场还
设有DIY艾草香囊、中医课
堂、膏方调理品鉴……多种
中医特色诊疗体验项目，让
不少体验者纷纷表示“种
草”成功。“通过活动，我不
仅更加了解自己的身体状
况，还学到了许多实用的中
医知识。”市民小安表示，这
种将中医融入日常生活的
创新活动形式，让市民有机
会亲身体验中医的魅力，非
常有意义。

为进一步了解假睫毛
市场，记者走访线上和线
下平台。在线上平台，记
者发现假睫毛的价格参差
不齐，规格多样，包括 12
簇、64簇、84簇等，价格大
多在 9.9 元至 30 元之间。
而在线下门店，记者同样
发现假睫毛产品种类繁
多，如上镜大眼款、小火苗
下睫毛、免胶款等，大部分
盒装假睫毛后都标注了材
质，主要以聚酯纤维和人
造纤维为主。这些产品往
往还有“舒适不扎眼，操作
简单易上手”等标注。

聚酯纤维和人造纤维
材质的假睫毛可以直接接

触眼睛吗？“目前没有具体
标准说明是否可以直接接
触眼睛。”林泰南说，假睫毛
不仅可能引发麦粒肿等眼
部疾病，还可能导致睫毛
脱落、损伤毛囊、引发过敏
等问题。他建议皮肤比较
敏感的人尽量不粘贴假睫
毛，如果真的需要，在选择
假睫毛产品时，一定要仔
细查看产品说明和材质信
息，尽量选择质量可靠的产
品。同时，在粘贴和撕下假
睫毛时，要格外小心，避免
损伤眼部结膜和角膜。如
果眼部出现任何不适或异
常症状，应立即就医检查
并接受专业治疗。

“10 岁的小女孩乐乐
（化名）因为演出需要，妈妈
便带她去化了妆，并在化妆
过程中粘贴了假睫毛。然
而，乐乐在粘贴假睫毛后当
天就感觉眼睛不适，次日就
医时确诊为麦粒肿。”福建省
级机关医院眼科副主任医师
林泰南介绍，麦粒肿是一种

常见的眼部疾病，主要由细
菌感染引起，其症状包括眼
部红肿、疼痛、脓包和硬结
等。乐乐此次的眼疾，很可
能是由于在撕下假睫毛的过
程中不慎损伤了眼部结膜，
从而导致了细菌感染。

林泰南指出，假睫毛市
场近两年十分繁荣，而每个

月都有几名患者因为粘贴
假睫毛而导致眼疾病。“一
方面，部分假睫毛产品存在
质量问题，或粘贴过程中使
用了劣质胶水，这些对眼部
都可能造成刺激和损伤；另
一方面，消费者在操作过程
中可能不太卫生，这也增加
了眼部感染的风险。”

针对儿童这一特殊群
体，林泰南强调应尽量避免
让孩子使用假睫毛等美容产
品。“孩子的眼睛十分脆弱，
如果必须使用，应选择正规
渠道购买质量可靠的产品，
并在专业人员的指导下进行
操作。使用后要注意眼部卫
生，避免细菌感染。”

医生
材质无具体标准
或引发眼部疾病

假睫毛存“真”风险 儿童尽量避免使用

满足养生需求
添加年轻人喜爱的元素中药茶饮、膏方调理 俘获年轻人的心

N海都记者
施珍珍
李倩

耳穴贴理疗体验点

中药养生茶饮

中
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样


